证券代码：300597        证券简称：吉大通信        公告编号：2024-010

吉林吉大通信设计院股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

吉林吉大通信设计院股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年2月5日召

开第五届董事会2024年第二次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》。

具体内容详见2024年2月6日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于

回购公司股份方案的公告》（公告编号：2024-008）。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第

9号—回购股份》等法律法规、规范性文件的有关规定，现将公司董事会公告回

购股份决议的前一个交易日（即2024年2月5日）及公司2024年第一次临时股东大

会的股权登记日（即2024年2月19日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条

件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2024年2月5日）登记在册的

前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 吉林吉大控股有限公司 48,000,000 17.61

2 武良春 5,658,743 2.08

3 孟庆开 3,275,429 1.20

4 林佳云 3,001,537 1.10

5 金谊晶 2,850,000 1.05

6 赵琛 2,181,929 0.80

7 邸朝生 1,980,100 0.73

8 李宝岩 1,941,314 0.71

9 周爽 1,804,700 0.66

10 孙祾 1,531,000 0.56

备注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2024年2月5日）登记在册的

前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占无限售条件股份总数的比例（%）

1 吉林吉大控股有限公司 48,000,000 17.69

2 武良春 5,658,743 2.09

3 孟庆开 3,275,429 1.21

4 林佳云 3,001,537 1.11

5 金谊晶 2,850,000 1.05

6 赵琛 2,181,929 0.80

7 邸朝生 1,980,100 0.73

8 李宝岩 1,941,314 0.72

9 周爽 1,804,700 0.67

10 孙祾 1,531,000 0.56

备注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

三、股权登记日（即2024年2月19日）登记在册的前十名股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 吉林吉大控股有限公司  48,000,000 17.61

2 武良春  5,658,743 2.08

3 孟庆开  3,275,429 1.20

4 林佳云  3,001,537 1.10

5 金谊晶  2,850,000 1.05

6 赵琛  2,181,929 0.80

7 邸朝生  1,980,100 0.73

8 李宝岩  1,941,314 0.71

9 周爽  1,806,700 0.66

10 孙祾  1,551,000 0.57

备注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

四、股权登记日（即2024年2月19日）登记在册的前十名无限售条件股东持

股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占无限售条件股份总数的比例（%）

1 吉林吉大控股有限公司  48,000,000 17.69

2 武良春  5,658,743 2.09

3 孟庆开  3,275,429 1.21

4 林佳云  3,001,537 1.11

5 金谊晶  2,850,000 1.05

6 赵琛  2,181,929 0.80

7 邸朝生  1,980,100 0.73

8 李宝岩  1,941,314 0.72

9 周爽  1,806,700 0.67

10 孙祾  1,551,000 0.57

备注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

五、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股东名册。

特此公告。

吉林吉大通信设计院股份有限公司

董事会

2024年 2月 20日